
ZIMOWAZIMOWA  
AKADEMIAAKADEMIA  
DETEKTYWADETEKTYWA
Półkolonia w Centrum Kultury i PromocjiPółkolonia w Centrum Kultury i Promocji  

Gminy Łososina DolnaGminy Łososina Dolna

Zapraszamy 
do wspólnej 

zabawy!

Każdy z nas ma w sobie żyłkę detektywa!Każdy z nas ma w sobie żyłkę detektywa!
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55 dnidni  
detektywistycznychdetektywistycznych  
warsztatówwarsztatów  

turnus 5 dni, od poniedziałku do piątku, 

wyżywienie (II śniadanie, obiad i deser),

w godzinach od 7.30 do 16.00,

program będzie realizowany w budynku Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna,

zapraszamy dzieci w wieku od  6 - 12 lat,

ilość miejsc ograniczona,

minimalna ilość uczestników niezbędna do realizacji programu to 20 osób,

małe grupy dzieci do 15 osób

ubezpieczenie NNW,

zajęcia programowe: kreatywne warsztaty twórczo-konstrukcyjne, zajęcia animacyjno-

edukacyjne, gry terenowe, zajęcia zręcznościowe, animacje, zajęcia sensoryczne. gry

zabawy, warsztaty detektywistyczne: badanie śladów, rozwiązywanie zagadek i tajemnic,

nauka szyfrowania, metody ukrywania śladów, robotyka i programowanie, tworzenie

konstrukcji długopisem 3D, budowanie escape room’u z klockówlego i wiele innych!

zajęcia animacyjne oraz dostęp do różnorodnych gier planszowych oraz kreatywnych

zabawek edukacyjnych,

wycieczka do kina i Lasershota w Nowym Sączu,

całodniowe warsztaty edukacyjne z robotyką i programowaniem - prowadzone przez

firmę RoboTriki,

o wpisaniu na listę uczestników decyduje czas zgłoszenia i czas wpłaty zaliczki,

doświadczona, zaangażowana kadra wychowawców i animatorów.

Ponadto każdego dnia w czasie oczekiwania na zajęcia dzieci mają do dyspozycji  gry planszowe,

kolorowanki, klocki XXL, rurki konstrukcyjne, kubeczki, gry detektywistyczne i wiele innych. 

KOSZT: 650 zł / dziecko
płatne przelewem na  konto Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna

Numer konta:  57 8818 0009 2001 0000 0039 0012,  Bank Spółdzielczy w Łososinie Dolnej,  tytułem:

półkolonia Zimowa [imię i nazwisko dziecka] 

płatne do dnia 05.02.2024 r.

 zapisy pod nr tel.: 18 444 80 78



Co nasCo nas
czekaczeka

każdegokażdego
dnia?dnia?

WtorekWtorek

Zanim zaczniemy naszą zimową akademię czeka nas

integracja grupowa, podczas której poznamy bliżej

naszych detektywistycznych współtowarzyszy. Po niej

od razu zabierzemy się za przygotowanie tego, co jest

niezbędne dla każdego dobrego detektywa, czyli

stworzymy swoje własne teczki oraz notesy metodą

scrapbookingu i umieścimy w nich niezbędne akcesoria

detektywistyczne. Nie zabraknie również nauki

szyfrowania i daktyloskopii. Tego dnia czeka nas również

tworzenie breloków detektywistycznych.

PoniedziałekPoniedziałek

Drugiego dnia półkolonii zapraszamy małych

detektywów do niesamowitej przygody z robotyką 

i programowaniem! Podczas warsztatów dzieci zbudują

oraz zaprogramują detektywa-robota, który pomoże im

w odnalezieniu ukrytych klocków rozwiązując przy tym

różnorodne łamigłówki. Ale to jeszcze nie koniec!

Wspólnie stworzymy niezwykłe narzędzia detektywa

przy użyciu magicznego długopisu 3D. Nie zabraknie

również zabawy z klockami lego! Aby uczestnicy poczuli

się jak prawdziwi projektanci, wspólnie stworzymy swój

własny klockowy escape room.



CzwartekCzwartek

W środę poznamy tajniki niewidzialnego

pisma, czyli jak napisać list, by był

niewidoczny, a odbiorca mógł go przeczytać

według naszych wskazówek. Zajmiemy się

badaniem śladów, tworzeniem odlewów

gipsowych śladów, portretów

pamięciowych i wiele innych! Nie zabraknie

również zagadek oraz tajemnic

detektywistycznych, które wspólnymi

siłami postaramy się rozwikłać. 

ŚrodaŚroda

W przedostatni dzień półkolonii, aby odprężyć

nasz detektywistyczny umysł wybierzemy się na

seans do kina oraz do LaserShota w Nowym Sączu,

gdzie sprawdzimy swój spryt i zwinność.

Ostatniego dnia Akademii Detektywa spróbujemy stworzyć

swoją własną zagadkę detektywistyczną oraz

przygotujemy ilustrację do niej z wykorzystaniem różnego

rodzaju skrawków materiałów. Na koniec dnia czeka nas

finałowa gra terenowa, na której już sami postaramy się

rozwikłać tajemnice wykorzystując poznane metody 

i techniki. Na zakończenie półkolonii każdy uczestnik

otrzyma dyplom prawdziwego detektywa.

PiątekPiątek



Organizatorem półkolonii jest Centrum Kultury i Promocji Gminy

Łososina Dolna,   33-314 Łososina Dolna 400, NIP 734- 301-50-80 Regon

492925656 przy współpracy z Centrum Edukacji i Animacji EduAnima  

Łukasz Hajduk Rożnów 347/1 33-316 Rożnów, NIP: 7343030234 Regon:

368294456

Zarówno Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna, jak 

i Centrum Edukacji i Animacji EduAnima posiadają wieloletnie

doświadczenie w organizacji oraz prowadzeniu zajęć zorganizowanych

dla dzieci i młodzieży. Praktyka, posiadane umiejętności, a także

możliwości pozwoliły nam ponownie połączyć siły i zaprosić Twoją

pociechę na zorganizowane przez nas zimowisko. Jesteśmy pewni, że

wzajemne wsparcie i działanie zagwarantuje niesamowite wspomnienia

i radość Twojemu dziecku. 

Zapisz swoje dziecię na Zimową Akademię Detektywa, pozwól mu być

częścią niesamowitej przygody, niech tworzy nowe wspaniałe

wspomnienia, wiąże przyjaźnie, a za kilka lat z uśmiechem niech

stwierdzi, że to było dobre, bardzo dobre. :) 

ORGANIZATORORGANIZATOR

CKIP i EduAnimaCKIP i EduAnima


